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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  

Hyvää alkanutta lukuvuotta kollegat! 

Keskustelu koulujen kesälomista näyttää 
vakiinnuttaneen paikkansa loppukesään 
yhtä vankasti kuin koirankakkakeskustelu 
kevääseen. Jostakinhan palstantäytettä on 
aina saatava. 

Tämä syyslukukausi alkaa kouluissa niuk-
kuuden merkeissä. Budjettiylityksiä kou-
luissa ei tulla sallimaan. Virkaehtosopi-
muksen sisältämän palkkaohjelman mukaista 0,5 %:n korotusta ei ole bud-
jetoitu Vantaalla, joten se toteutetaan omarahoitteisesti. Omarahoitteisuu-
den saa jokainen tulkita miten haluaa. 

Budjettivalmistelu vuodelle 2005 on edennyt jo lautakuntien lausuntotasol-
le. Sivistystoimesta puuttuu rahaa n. neljä miljoonaa euroa. Suurimman 
leikkauksen edessä on perusopetus, 2,7 miljoonaa, minkä lisäksi iltapäivä-
toiminnan vaje on 700.000 euroa, mikä summa otetaan perusopetuksesta. 
Yhteensä nämä euromäärät tarkoittavat sataa opettajan virkaa alkaen 
1.1.2005. 
 
Kouluverkkoa tullaan karsimaan, avustajien määrä vähenee entisestään, 
A2-kielten tarjotinta supistetaan ja ryhmien aloituskokoa suurennetaan, 
uudet opetussuunnitelmat eivät kaikilta osin toteudu, VERSO ja KOPO… 
no… vantaalaisen perusopetuksen taso tulee vuonna 2005 laskemaan. Lu-
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kio menettää arviolta sata kurssia. Työyhteisöissä kannattaisi keskustella, 
miten vältetään yksittäisen opettajan syyllistyminen, sillä vaikuttaa siltä, 
että myös priorisointi tapahtuu koulun tasolla. Leikkausten valmistelun yh-
teydessä ei ole puhuttu lomautuksista eikä lomarahojen vaihtamisesta va-
paaksi neuvotella. 

On se kumma, että perusopetuslaki koskee vain meitä opettajia, milloinhan 
sen vaikutus ulottuu päättäjiin saakka. Vanha viisaus pitää paikkansa: laki 
on niin kuin se luetaan. Viiden suurimman kaupungin joukossa Vantaalla 
käytetään vähiten rahaa perusopetukseen. Kaikissa niissä on voimassa sa-
ma laki. 

Muuten, lopulliset talousarviopäätökset 
tehdään vasta kunnallisvaalien jälkeen. 
 
Lopuksi hyvät uutiset: Työ ei tällä 
edunvalvontasaralla lopu!  
 
...että näin... 
 
Erkki Tulkki,  
puheenjohtaja 

 
VARAPUHEENJOHTAJA TIEDOTTAA 

 
 
VOAY:n  toiminnasta vastaavat puheenjohtaja ja kaksitoistajäseninen hal-
litus. Puheenjohtaja valitaan vuodeksi kerrallaan. Hallituksen jäsenten 
toimikausi on kaksi vuotta siten, että puolet hallituksesta on vuosittain 
erovuorossa. Puheenjohtaja, hallituksen jäsenet ja heidän varajäsenensä 
valitaan syyskokouksessa, johon jokainen VOAY:n jäsen on tervetullut. 
 
Ehdokasasettelu on nyt käynnissä. Jos olet kiinnostunut asettumaan eh-
dokkaaksi, pyydä yhteysopettajalta ilmoittautumiskaavake, joka toimite-
taan VOAY:n toimistoon 13.9. mennessä. Jos ehdokkaita on enemmän 
kuin paikkoja, järjestetään jäsenvaali. Lippuäänestys tapahtuu kouluilla ja 
jäsenvaalin tuloksen perusteella vaalitoimikunta tekee syyskokoukselle 
esityksen puheenjohtajaksi ja hallituksen kokoonpanoksi. Viime vuonna 
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meillä oli puheenjohtajanvaali, mutta halli-
tuksen jäsenistä on äänestetty viimeksi 
syksyllä 1999! 
 
VOAY:n hallitus kokoontuu lukuvuoden 
aikana noin kerran kuukaudessa. Lisäksi 
jokainen hallituksen jäsen osallistuu vähin-
tään yhden toimikunnan työskentelyyn. 
VOAY järjestää myös koulutusta ja muita 
tilaisuuksia, joihin hallituksen jäsenet osallistuvat.     
     
Toiminta VOAY:n hallituksessa tarjoaa hyvän näköalapaikan vantaalai-
seen koulumaailmaan sekä mahdollisuuden vaikuttaa omiin työolosuhtei-
siinsa. Hallituksen jäsenyys ja varajäsenyys eivät edellytä mitään erikois-
tietoja  tai  -taitoja. Riittää, että olet kiinnostunut ja valmis sitoutumaan yh-
teisiin tavoitteisiin.  
 
Tervetuloa mukaan vaikuttamaan! 
 
Syysterveisin  
Pirita Laine, varapuheenjohtaja 
 
 
 
 
Työt
 
Pehm
sa on
 
Muis
 
Tark
kuin 
Reht
taa k
tytty
 

 

PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 
ä ja taistelua 

eää laskua uuteen lukuvuoteen kaikille Vantaan OAJ-läisille ! Luvas-
 taatusti haasteellinen työkausi. 

tilistaa jokaiselle 

istakaa opettajarekisterinne (opettajatietolomake) tiedot, niin ´vanhat´ 
erityisesti uudet opettajat. Sen perusteella palkkanne maksetaan. – 

orien ohjeistuksessakin mainitaan, että jokaiselle opettajalle tulee an-
opio rekisteristä. Uudet tulijat saavat tarvitessaan järjestöltä apua lii-
ään jäseniksi. 
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Ylituntien ym. maksamisen aientamisesta käytiin keskusteluja. Mutta lop-
putulos oli, että alkavaan lukuvuoteen ei muutosta saada. Näin vahvistet-
tiin SIVIn virastopalaverissa (7.6.04). Yhtenä perusteena oli se, että mah-
dollisista palkantarkistuksista ei ollut neuvottelutulosta.  
 – Keskustelu jatkuu, ja ensi syksynä pyritään parempaan tulokseen.  
 
Tarkkana päätöksissä ja 
muotoseikoissa  
 
Marraskuussa (2003) voimaan 
tullut laki kunnallisista viran-
haltijoista tiukensi päätösten 
tekoa. Entistä velvoittavammin 
todetaan, että mahdollinen mää-
räaikaisuus on perusteltava ot-
topäätöksessä. Hyväksyttävät 
perusteet luetellaan erikseen.  
Opettajan ottamisesta (virkaan, tuntiopettajaksi, sijaiseksi) on aina tehtävä 
päätös. Siinä on yksilöitävä, mihin tehtävään otetaan ja – jos kyse on mää-
räajasta – miksi ajaksi ja millä perusteella.  
Samoin on ilmoitettava koeaika ja sen pituus. Vantaan kaupungin määräys 
on, että koeaikaa tulee aina käyttää (laissa mainitut poikkeukset pois luki-
en).  
Myös tehtävä on määriteltävä oikein. Ei voi ottaa virkaan, ellei sellaista 
ole (perustettu) tai asianomaisella ei ole kelpoisuutta. Joissakin kohdin vi-
ranhaltijan ja tuntiopettajan etuudet edelleen eroavat toisistaan, mikä on 
hyvä selvittää uudelle työntekijälle.  
Pääsääntönä on, että päätöksistä voi valittaa, joten mukaan on liitettävä va-
litusosoitus. SIVIn lomakkeessa sekin on valmiina.  
Päivämäärät on merkittävä tarkoin; jopa päivän heitto voi vaikuttaa eläke-
ikään. – Samaa tarkkuutta on noudatettava mm. virkavapaus-hakemuksissa 
päivämäärien ja sijaisuuksien suhteen, kuten esimiehet ja –naiset hyvin tie-
tävät.  
Näin vältytään monelta turhalta riidalta ja harmilta – varsinkin, kun opetta-
ja lukee ja säilyttää saamansa opettajatietolomakkeen. 
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Keille tulee lisää palkkaa ?  
 
Nykyinen virkaehtosopimus on voimassa 
helmikuun puoliväliin (2005). Siihen sisältyy 
0,5 %:n järjestelyvaraerä (1.9.04 alkaen mak-
settava).  
OAJ:n ja KT:n eli työnantajan keskusjärjes-
tön piti juhannukseen mennessä sopia rahan-
jaosta. Näin ei käynyt, joten neuvottelu jat-
kuu syyskuulle. Tarpeita on monin verroin 
summaan nähden.  
 

Asiasta informoidaan tarkemmin, kun tietoa saadaan. Hyvässä lykyssä jo-
tain tiedetään yhteysopettajakoulutuksessa (3. – 5.9.04). 
 
Paikallisesti neuvotellaan … 
 
Yhä suurempi osa palkkauksestakin haluttaisiin paikallisesti neuvotelta-
vaksi. Tällä on hyvät ja huonot puolensa. Hyväksi mainitaan se, että näin 
voidaan kohdentaa rahaa sinne, missä eniten tarvitaan ja oikaista mahdolli-
sia vääryyksiä. 
Huonoja puolia on mm. se, että neuvotteluissa tarvitaan jaettavaa eli rahaa. 
Tähän ei valtakunnan eikä kunnan tasolla ole toistaiseksi varauduttu. Kor-
jaus olisi saatava heti, että ensi vuonna olisi oikeasti neuvotteluvaraa. 
Toinen (paikallinen) ongelma on se, kuka viime kädessä päättää paikalli-
sissa neuvotteluissa. Erään ryhmän palkkauksesta neuvoteltiin ja päästiin 
yhteisymmärrykseen SIVIn eli työnantajan edustajien ja ammattiyhdistyk-
sen kesken. Mutta sitten tulikin tieto, että tulos on kierrätettävä HEKEn 
(henkilöstökeskuksen kautta). Jo sovittuja korotuksia ei saa maksaa. 
Työnantaja mielellään vetoaa työn vaativuuden arviointiin (TVA) ennen 
palkkausneuvottelujen käynnistämistä. Ovatko opot (ja lopot) seuraava pi-
lotti? 
 
… mutta OAJ ei tule paikalle 
 
Jälleen kerran: ammattijärjestön organisaatio toimii paikallisella tasolla; 
luottamusmies – tarvittaessa pääluottamusmies – hoitaa asiat. Soitto ensin 
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OAJ:n toimistoon EI jouduta, eikä sieltä tulla hoitamaan yksittäisen jäse-
nen asiaa.  
Sen sijaan OAJ:n jäsenyys on ratkaiseva neuvoteltaessa: ei-jäsenen ongel-
mia EI hoideta. (Tuli taas alkusyksystä tapaus, jossa on menetelty ilmeisen 
väärin. Mutta hyväntekeväisyyteen ei ole aikaa, hommia riittää muuten-
kin.) 

”P:n koulun tapaus” 
 
Eräässä koulussa runsaat kaksi vuotta 
sitten sattuneesta työtapaturmasta tuli 
kesällä päätös, kuten moni varmaan 
huomasikin. Sakkoja saivat rehtori – 
työnsä erinomaisesti hoitanut – sekä 
teknisten töiden opettaja, kouluraken-
nusmestari ja kaluston kunnostajien 
esimies. Lisäksi heidät velvoitettiin 
yhteisvastuullisesti korvaamaan asi-
anomistajan (vammautuneen pojan) 
oikeudenkäyntikulut, yli 10 000 euroa 
+ korot.  

 
Tuomion mukaan rehtori on ”velvollinen koko ajan seuraamaan työturval-
lisuuslain ja sen perusteella annettujen asetusten ja määräysten sisältöä sil-
tä osin, kuin ne koskevat koulutyötä ja saattamaan tiedot myös alaisilleen”. 
Rehtori on vastuussa siitä, että hän on ”sallinut käyttää Valtioneuvoston 
päätöksen vastaista konetta oppilaiden työkoneena”.  
Opettaja on vastuussa siitä, että ”oikohöylää on käytetty oppilaiden työko-
neena, vaikka sen liikkuvia osia ei ole suojattu Valtioneuvoston päätöksen 
edellyttämällä tavalla”.  
Lisäksi rehtori ja opettaja ovat velvollisia valvomaan, että oppilaiden käyt-
töön pitää hankkia ”riittävä määrä heille sopivia työtakkeja, myös lasten 
kokoja pienikokoisille koululaisille”. 
Näiden ohella puututtiin mm. siihen, että tiedossa ei ollut koulun työturval-
lisuusohjelmaa (oli tehty !) eikä heti ollut ilmoitettu tapaturmasta poliisille 
ja työsuojelupiiriin.  – Tuomiosta on valitettu hovioikeuteen (mm. rehtori).  
Koska rehtori ja opettaja olivat OAJ:n jäseniä, he saattoivat hyödyntää jä-
senyyteen kuuluvaa oikeusturvavakuutusta. OAJ:n kautta saatiin myös 
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työsuojeluun perehtynyt juristi. Mutta yllätys: tuomarin mielestä sama ju-
risti ei voinut edustaa sekä esimiestä (rehtori) että työntekijää (opettaja),  
mahdollisen ”intressiristiriidan” välttämiseksi. – Asianomaiset eivät risti-
riitaa havainneet. 
 
Samaisen ´mahdollisen intressiristiriidan´ vuoksi työnantaja ei myöskään 
ole katsonut voivansa auttaa työntekijöitään tähänastisessa oikeudenkäyn-
nissä.  
 
Parempi sopia ennen kuin yrit-
tää jälkikäteen 
 
Opettajan tehtävien määrittelyssä 
tuntuu nykyään olevan vain taivas 
rajana; kaikkea voi teettää tai ai-
nakin yrittää teettää. Näin huokaa-
vat pessimistisimmät. 
Varmaa on, että jos ensin suostuu 
tekemään ja sitten rupeaa kysy-
mään palkan perään, voi jäädä 
tilkkulaisen osille.  
Jos vaikkapa lukion opettaja innoissaan ryhtyy etäopettamaan, kun se on 
niin kivaa, niin sopiihan se työnantajalle. Mutta jos vuosien jälkeen havah-
tuu kyselemään työstään korvauksia, kuinka käynee ? 
Jos antaa oppilaille tukiopetusta ilman palkkaa, se auttaa ehkä oppilaita 
mutta ei opettajan tilipussia. Jos haluaa luovuttaa lomarahansa koulun 
puuttuvien opetusmäärärahojen tilkkeeksi, se tuntuu ehkä oikealta suunnit-
telupäivänä. Mutta entä kesällä ? (Huom! Yksittäisellä opettajalla ei ole 
oikeutta vaihtaa lomarahojaan pois.) 
Tämä kannattaa muistaa sitäkin suuremmalla syyllä, kun Vantaan kaupun-
gin opetustointa uhkaavat (taas) suuret leikkaukset. Irtisanomisista ei viral-
lisesti puhuta, vain ”henkilötyövuosien vähentämisestä”, ellei käännettä 
parempaan tapahdu. 
 
Luottamusmiehissä vaihdoksia 
 
Kesällä tapahtui useita muutoksia luottamusmiesorganisaatiossa: Kari 
Kinnunen siirtyi päätoimiseksi työsuojeluvaltuutetuksi. (Varaluottamus-
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mies ja pitkäaikainen työsuojeluvaltuutettu Leena Vuorinen jäi hyvin an-
saitsemalleen eläkkeelle vähäisessä 60 vuoden iässä.) 
Myös förtroendeman Ulla Bäck siirtyi reippaiden pensionin nauttijoiden 
joukkoon. Hänen tilalleen tullee Marielle Grönholm. 
Vilhelmiina Halinen lähti lounaiseen Suomeen, aluksi virkavapaalle. Hä-
nen varansa Pirjo Haikka hoitelee toistaiseksi päätoimisesti nuorimmais-
taan.  
Tässä vaiheessa en valitettavasti vielä pysty ilmoittamaan uusia luotta-
musmiehiä ja koulujakoa, mutta ne ovat toivottavasti selvillä yhteysopetta-
jakoulutuksessa.  
 
Kaikesta huolimatta hyvää jatkoa – ei sentään vielä juhannukseen saakka ! 
 
Marjatta Vasara, pääluottamusmies 
(p. 040 – 707 9447;  marjatta.vasara@vantaa.fi) 
 

 
LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
 
Lukuvuoden alkaessa 
 
Tulopoliittisen kokonaisratkaisun aika 
lähestyy. Yleisesti puhutaan maltilli-
sesta palkkaratkaisusta, johon liittyisi 
valtiovallan veropoliittinen mukaantu-
lo. Opetusalan ammattijärjestön mah-
dollisuudet opettajien palkkojen - ylei-
sesti tunnustettuun - jälkeenjääneisyyden korjaamiseen lienevät jälleen 
olemattomat. Maailman parhaita oppimistuloksia tuottavien opettajien 
palkkakehitys uhkaa jäädä edelleen monien vähemmän koulutusta vaativi-
en ammattialojen palkkakehityksen varjoon. On kiintoisaa nähdä, uskal-
taako AKAVA, jossa OAJ on selvästi huomattavin jäsenjärjestö, eläkerat-
kaisun kaltaisesti jäädä mahdollisen yhteisen sopimuksen ulkopuolelle, jos 
siinä ei pystytä korjaamaan opettajien palkkojen – ja nimenomaan perus-
palkkojen – jälkeenjääneisyyttä. Liittokohtaisella ratkaisulla olisi ehkä 
mahdollista korjata opetusalan sisäiset vääristymät paremmin ja lääkäreit-
ten lailla tehtäväkohtaisiin korvauksiin selkeät kaksinumeroiset korotukset, 
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vaikka sitten peruspalkka kehittyisi yleisen sopimustason mukaisesti. Var-
sinkin nuorten opettajien palkkaukseen on saatava pikaisesti korjausta. 
 
OAJ:n järjestökentässä tulisi alkaneena lukuvuonna päästä vihdoinkin mo-
nien puheitten jälkeen ainakin kahteen konkreettiseen ja selkeään tavoit-
teeseen. Paikallisyhdistysten, joihin siis kuuluvat mm. ammatilliset opetta-
jat ja lastentarhanopettajat ja perinteisten yleissivistävän puolen opettajien 
ammattiyhdistysten päällekkäistoiminnot ja organisaatiot olisi purettava ja 
lopetettava siten korkeiden jäsenmaksujen tuhlailu täysin tarpeettomana. 
Esimerkiksi Vantaalla tämä vaatii rohkeutta ja tekoja, joita ns. suurten 
kaupunkien ammattiyhdistyksissä ei ole vielä uskallettu tehdä. Vantaan 
edunvalvonta voisi jälleen olla valtakunnallisen edunvalvonnan kärjessä. 
 
Toinen paljon puhuttu ja paljon aikaa vaatinut kehityshidaste on alueelli-
nen edunvalvonta piiritasolla. Valtakunnallisella tasolla ja paikallistasolla 
OAJ:n koko kentän yhteinen edunvalvonta on toiminut jo muutamia vuo-
sia ainakin jollakin tavalla , nyt olisi vihdoin myös piiritasolla päästävä 
epäolennaisesta itsetarkoituksellisuudesta olennaiseen, opettajien jäsen-
maksurahojen tehokkaaseen ja tavallista opettajaa todella hyödyttävään 
edunvalvontaan. 

 
Opetusalan virkaehtosopimus on tar-
koitettu noudatettavaksi myös käytän-
nössä. Jokaisen opettajan, varsinkin 
nuorten ja uusien opettajien tulisi olla 
tietoisia oikeuksistaan ja velvollisuuk-
sistaan. Koulujen yhteysopettajilla 
saattaa olla arvokasta tietoa tässä suh-
teessa. Päätoimisten työsuojeluvaltuu-
tettujen tietotaitoa kannattanee myös 
hyödyntää. Luottamusmiesorganisaa-
tio on laaja ja jos asiat, joita aina kan-

nattanee yrittää ratkoa ensin koulun tasolla, eivät ota luontuakseen, kannat-
taa ottaa yhteyttä omaan luottamusmieheen. Tietysti OAJ:n päätoimiset 
lakimiehet ja muut edunvalvojat ovat myös jäsenten käytössä. 
 
Kari Kastu, luottamusmies 
35647, 0400-703204, kari.kastu@vantaa.fi 
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TYÖSUOJELUVALTUUTETUT TIEDOTTAVAT 
 
Kuten olette kuulleet, Vantaalla sattui pari vuotta sitten ikävä työtapatur-
ma, josta annettiin kesällä käräjäoikeuden tuomiot. Tämän seurauksena 
teknisen työn useimmat koneet ovat käyttökiellossa oppilailta. Käyt-
tökielto koskee oppilaita, opettajia ja muuta henkilökuntaa oikohöyli-
en ja suojaamattomien pylväs- tai pöytäporakoneiden osalta. Syynä 
käyttökieltoon ovat epäselvyys ja ristiriitaiset tulkinnat lainmukaisista ko-
neiden suojavälineistä. Asiaa selvitellään tällä hetkellä Uudenmaan työ-
suojelupiirin kanssa. Lisäksi sivistystoimessa on perustettu työryhmä sel-
vittämään teknisen työn turvallisuusmääräyksiä ja vastuukysymyksiä.  
Selvitystyö vie oman aikansa ja tänä aikana ei opetussuunnitelman mu-
kaista opetusta teknisessä työssä välttämättä kyetä antamaan. Tällaisessa 
tilanteessa työturvallisuus siis menee opetussuunnitelmien edelle! Toivot-
tavasti asiaan saadaan kuitenkin selvyys mahdollisimman pian. 
 

Kävelytestit 
Tervetuloa testaamaan kuntoa perinteisiin kä-
velytesteihin! 
Tiistai 14.9. Myyrmäki 
Torstai 16.9. Hiekkaharju 
Maanantai 20.9. Hakunila 
Keskiviikko 22.9. Korso 
Kaikki testit ovat klo 15.30 – 17.30 välisenä 
aikana.  
 
Terveisin 
Työsuojeluvaltuutetut 
 
Marja-Leena Jämsén p. 22159 
marja-leena.jamsen@vantaa.fi
 
Kari Kinnunen p.23132 
kari.kinnunen@vantaa.fi
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 HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  
 

Hyvää alkavaa kouluvuotta kaikille! 
 
VAPAA-AJANTOIMINNAN POSTI OMAAN SÄHKÖPOSTIISI 
 
Jos haluat saada vapaa-ajan toiminnan teatteri-, ooppera-, matka-, pikku-
joulu- ym. tapahtumien mainokset ja tiedotukset suoraan omaan sähköpos-
tiisi, anna sähköpostiosoitteesi koulusi yhteysopettajalle, joka lähettää ko-
ko koulun listan minulle osoitteeseen marja_liisa_kuronen@hotmail.com 
tai marjaliisakuronen@hotmail.com
 
Tässä tämän syksyn tarjontaa: 
 
MATKAT:  
4.-6.12. PIKKUJOULU- + OSTOS-
MATKA PIETARIIN JA VIIPURIIN 
hinta: Voay 107 € + viisumi 35 €, ulkopuo-
liset 119 € + viisumi 35 €, alle 12-v. 
85 € + viisumi 35 €, jos oma passi, yhden 
hengen huonelisä 25 € lähtö la-aamuna 
Kiasman edestä klo 7.25, paluu ma-iltana 
klo 19.30-21 tullimuodollisuuksista riippu-
en yöpyminen hot. Moskvassa, aamiaiset, kaupunkikiertoajelu, Viipurissa 
ostosaikaa, rajalla Tax free. Ilmoittautumiset + viisumitiedot (nimi, 
synt.aika, passinumero, puhelin) 1.11. mennessä. 
 
KAUPUNGINTEATTERISSA: 
 
Pariisin kukko –farssi KE 22.9. KLO 19 
24 € omille, 28 € muille, normaali hinta 29 €, varmistus 23.8. mennessä. 
 
Viimeinen sikari - pääosassa Lasse Pöysti  TO 23.9. KLO 19 
25 € omille, 28 € muille, normaali hinta 29 €, varmistus 23.8. mennessä. 
 

 11

mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com


VANTAAN OPETTAJA 23.8.2004 

Miss Saigon - suurmusikaali PE 1.10. KLO 19 
44 € omille, 48 € muille, varmistus 1.9. mennessä. 
 
Kvartetti TO 14.10. Klo 19 huomaa muuttunut aika! 
Vain voay:n jäsenille liput 29 €, ilmoittautumiset ja arvonta syyskuun 10. 
alkaen. 
 
Ateljee PE 15.10. KLO 19 
14 € omille, 17 € muille, normaali hinta 18 €, varmistus 15.9. mennessä. 
 
Elling KE 20.10. KLO 19 
omat 14 €, muut 17 €, normaali hinta 18 €, varmistus 20.9. mennessä. 
 
Kiviä taskussa MA 1.11. KLO 19 
kaikille 17 €, normaali hinta 18 €, 
varmistus 1.10. mennessä. 
 
Viimeinen sikari PE 12.11. KLO 19 
kaikille 27 €, normaali hinta 29 €, 
varmistus 12.10. mennessä. 
 
Kevään ilmoittautumiset on kirjattu. 
Pidäthän huolta, ettei tule 
päällekkäistilauksia! 
 
KANSALLISTEATTERISSA: 
 
Keväällä isä sai siivet  LA 2.10. klo 14, varmistus 14.9. 
hinta aikuisille 21 €, lapsille 14 €, norm. 26 €. 
 
Don Juan LA 9.10. klo 19, varmistus 14.9. 
hinta VOAY 21 €, muut 24 €, norm. 26 €. 
 
Goldberg LA 23.10. klo 19, varmistus 14.9. 
hinta VOAY 16 €, muut 18 €, norm. 20 €. 
 
Mun iso paksu faija LA 30.10. klo 14, varmistus 11.10. 
hinta aikuisille 17 €, lapsille 10 €, norm. 20 €. 
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Henkäys elämää PE 5.11. klo 19, 
varmistus 11.10., hinta VOAY 16 €, 
muut 18 €, norm. 20 €. 
 
Hinta ma 8.11. klo 19, varmistus 
11.10., hinta VOAY 16 €, muut 18 €, 
norm. 20 €. 
 
Inismoren luutnantti ti 16.11. klo 19, 
varmistus 11.10., hinta VOAY 16 €, 
muut 18 €, norm. 20 €. 
 
Kaikkein tärkein to 25.11. klo 19, 
varmistus 11.10., hinta VOAY 16 €, 
muut 18 €, norm. 20 €. 
 
Näköala sillalta pe 19.11. klo 19, 
varmistus 11.10., hinta VOAY 21 €, 
muut 24 €, norm. 26 €. 
 
Päivällinen to 2.12. klo 19, varmistus 8.11., hinta VOAY 16 €, muut 18 €, 
norm. 20 €. 
 
Ihmisiä hyvinvointivaltiossa la 4.12. klo 14, varmistus 8.11., hinta kaikil-
le 19 €, norm. 20 €. 
 
Tyynymies ke 8.12. klo 19, varmistus 8.11., hinta VOAY 16 €, muut 18 €, 
norm. 20 €. 
 
Tunnottomuus la 18.12. klo 13, varmistus 8.11., hinta kaikille 19 €, norm. 
20 €. 
 
SAVOY-KONSERTTI 
Marion & Tomi tonight to 28.10. klo 19 Savoy-teatteri,  
sopraano Marion Melnik, tenori Tomi Metsäketo, pianisti Jukka Nykänen 
liput 20 €, varmistus 24.9. 
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Ilmoittautumiset kaikkiin yhteysopettajan kautta 
marjaliisakuronen@hotmail.com, tai marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi tai 
fax 23502. Koko koulun tilitykset yhteysopettajan kautta VOAY:n tilille 
800015-1647912 kolme viikkoa ennen esitystä. Tiedonannoissa on oltava 
esityksen nimi tai päivämäärä sekä erittely jäsenistä ja ulkopuolisista. 
 
Hyvää alkavaa kouluvuotta! 
toivottelee  Marjuska Viertolasta 
 
 
 LIIKUNTAVASTAAVA TIEDOTTAA 
 
 
Sunnuntaina 26.09.04 on Pirkkolan urheilupuiston 
alueella perinteinen Pääkaupunkijuoksu / No Smo-
king-kävely / Sauvakävely. 
 
Sarjat ja matkat:     
- No Smoking kävely ja sauvakävely  N/M 6 km 
- Juoksu: 

o N/M    1/4 maraton (yleinen) 
o Naiset 1/2 maraton (yleinen, 40v, 50v)  
o Miehet 1/2 maraton (yleinen, 35v, 45v, 

55v) 
 
Ilmoittautuminen: Maksa ilmoittautumismaksu 
Viipurin Urheilijoiden tilille 218518-65212. Täytä 
tilisiirtolomake tarkasti (sukunimi, etunimi, lä-
hiosoite ja postitoimipaikka sekä yhdistys VOAY. Muista kirjoittaa sarja 
(esim. N ½ maraton/40v). 
Osallistumismaksut: Ennen 17.9. juoksut 25 €, kävelyt 13 €. 17.9. jälkeen 
maksut ovat juoksut 30 €, kävelyt 15 €. 
Säilytä maksukuitti. VOAY osallistuu ilmoittautumismaksujen korvaami-
seen. Toimita maksukuitti yhdessä oman tilinumerosi kanssa VOAY:n 
toimistoon. 
Liikuntaterveisin Jukka Vartiainen Kivimäen koulu  050-368 2408 
jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi 
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TOSITARINOITA KOULUSTA

Kuviksen tunnilla oppilas tuskaili kovasti työnsä kanssa eikä saanut mitään 
piirrettyä paperille. Opettaja yritti antaa vinkkejä, mutta työ ei vain edisty-
nyt. 
Lopulta opettaja sanoi: ”Voiko olla totta, että piirtäminen on niin vaikea-
ta?” 
Oppilas vastasi: ”Minulta unohtui kynä kotiin…” 
 
 
Opettaja sanoi: ”Äidinkielen osa-alueita ovat kirjoittaminen, lukeminen ja 
puhuminen.” 
Oppilas vastasi: ”No, sinä ainakin pidät eniten puhumisesta!” 
 
 
Englannin kokeessa oli käännöslause: What am I drinking?  
Oppilas käänsi sen: Mikä juomakuningas minä olen? 
 
 

Näitä juttuja haluam-
me kuulla lisää. Lähe-
täthän lisää oppilaiden 
aivoituksia tiedotus-
toimikuntaan kaikkien 
yhteiseksi iloksi!  
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Muistathan VOAY:n mainiot kotisivut osoitteessa
 www.voay.fi. 
 
Rekisteröidy rohkeasti keskustelupalstalle 
eli foorumin ja osallistu keskusteluun! 
 

HUOMIO VOAYläiset KUNNALLISVAALIEHDOKKAAT! 
 
Edessä ovat kunnallisvaalit. Tarjoamme VOAY:läisille ehdokkaille 
mahdollisuutta esitellä itsensä äänestäjille Vantaan opettaja –lehden 
sivuilla. Esittelyn pituus saa olla korkeintaan 1/3 A4 –arkista (fontti 
12). Mitä tiiviimpään muotoon esittelysi saat, sitä varmemmin se tulee 
luetuksi. Mukaan voi laittaa kuvan (mieluiten sähköisessä muodossa). 
Esittely toimitetaan 17.9. mennessä tiedottaja Annika Arstilalle 
(annika.arstila@edu.vantaa.fi). Tarkempia tietoja saat Annikalta 050-
4096460. 
 

 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan  
tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa 
varten tulee toimittaa 22.9.2004  
klo: 12 mennessä VOAY:n  
toimistolle (Talkootie 7) levykkeellä  
(pc) ja paperitulosteena tai  
sähköpostilla:  
annika.arstila@edu.vantaa.fi 
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